
UCHWAŁA   Nr  IX/86/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ostrów Wielkopolski i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) – uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Ostrów Wielkopolski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski od dnia 1 września 2019 r., który stanowi 

załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 



Załącznik 
do uchwały Nr IX/86/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. Szkoła Podstawowa Adres Obwód szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  

w Daniszynie 

Daniszyn 35,  

63-410 Ostrów 

Wielkopolski 

Cegły, Chruszczyny, 

Daniszyn, Łąkociny, Mazury, 

Onęber, Warszty 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Ignacego 

Ulatowskiego  

w Gorzycach Wielkich 

ul. Szkolna 31,  

Gorzyce Wielkie,  

63-410 Ostrów 

Wielkopolski 

Gorzyce Wielkie, 

Radziwiłłów 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II  

w Lamkach 

ul. Szkolna 47, 

Lamki, 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

Lamki, Świeligów, 

Zacharzew, Zalesie 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Wojciecha 

Lipskiego  

w Lewkowie 

ul. Szkolna 6,  

Lewków,  

63-410 Ostrów 

Wielkopolski 

Czekanów, Franklinów, 

Karski, Kołątajew, 

Kwiatków, Lewków, 

Lewkowiec, Michałków, 

Młynów, Słaborowice,  

Stary Staw 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Ludwika 

Szymoniaka 

w Sobótce 

Sobótka 72, 

 63-450 Sobótka 

Borowiec, Gutów, Sobótka, 

Żychlin 

6. Szkoła Podstawowa 

im. Józefa Lipskiego  

w Szczurach 

Szczury 38, 

 63-450 Sobótka 

Będzieszyn, Biniew, Górzno, 

Górzenko, Szczury 

7. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Topoli 

Małej,  

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Teodora 

Korcza w Topoli Małej 

ul. Szkolna 115, 

 Topola Mała, 

 63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

Topola Mała 

8. Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

we Wtórku,  

Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego  

we Wtórku 

ul. Szkolna 12, 

 Wtórek, 

 63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

Nowe Kamienice, Sadowie, 

Smardowskie Olendry, 

Wtórek, Wysocko Wielkie 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
Przedłożony projekt uchwały jest wykonaniem ustawowego obowiązku 

nałożonego na Radę Gminy art. 39 ust. 5 ustawy Prawo oświatowe /Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 996 z późn. zm./. 


